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Итоговый протокол                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

3-го этапа Кубка "Самопреодоление" по легкой атлетике в помещении                                                                                                                                                                                                                                              

Дата: 30.01.2016, место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1                                                                                                                                                                                                                                                                         

Участники с ограниченными возможностями здоровья                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Вид: троеборье (бег на дистанцию 60 м + прыжки в длину + бег на дистанцию 500 м)

дисциплина: бег на дистанцию 60 м

122 Родионова Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 0:00:21.31 1

154 Магдеев Антон Троеборье (м)2000-2002 0:00:10.31 1
139 Фролов Владимир Троеборье (м)2000-2002 0:00:11.24 2
100 Сергеев Вячеслав Троеборье (м)1997-1999 0:00:07.86 1

101 Лозгачев Роман Троеборье (м)1997-1999 0:00:08.22 2

106 Крымский Роман Троеборье (м)1997-1999 0:00:08.30 3

108 Прошин Владимир Троеборье (м)1997-1999 0:00:09.43 4

118 Губин Андрей Троеборье (м)1997-1999 0:00:09.94 5

119 Кузнецов Максим Троеборье (м)1997-1999 0:00:13.36 6
121 Ческидов Андрей Троеборье (м) 2003 и мол 0:00:11.87 1

99 Сорокин Кирилл Троеборье (м) 2003 и мол 0:00:14.50 2

Спортсмен Вид Возрастная группа Результат Место

дисциплина: прыжки в длину

Родионова Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 163,000 1

Фролов Владимир Троеборье (м)2000-2002 291,000 1

Магдеев Антон Троеборье (м)2000-2002 239,000 2

Сергеев Вячеслав Троеборье (м)1997-1999 546,000 1

Лозгачев Роман Троеборье (м)1997-1999 517,000 2

Крымский Роман Троеборье (м)1997-1999 462,000 3

Прошин Владимир Троеборье (м)1997-1999 401,000 4

Губин Андрей Троеборье (м)1997-1999 367,000 5
Кузнецов Максим Троеборье (м)1997-1999 186,000 6

Ческидов Андрей Троеборье (м) 2003 и мол 299,000 1

Сорокин Кирилл Троеборье (м) 2003 и мол 217,000 2

Номер Спортсмен Вид Пол Возрастная группа Результат Место

дисциплина: бег на 500 м

122 Родионова Полина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 0:03:49.50 1

154 Магдеев Антон Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:03:10.90 1
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Итоги троеборья

100 Сергеев Вячеслав Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:23.80 1

106 Крымский Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:44.70 2

118 Губин Андрей Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:58.10 3

108 Прошин Владимир Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:02:08.80 4

121 Ческидов Андрей Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 0:03:35.70 1
99 Сорокин Кирилл Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 0:03:46.80 2

№ Номер Спортсмен Вид Пол Возрастная 

группа

Результат Место Кол

1 122 Родионова Полина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 3,000 1 3

2 154 Магдеев Антон Троеборье Мужской (м)2000-2002 4,000 1 3

3 139 Фролов Владимир Троеборье Мужской (м)2000-2002 3,000 2 2

4 100 Сергеев Вячеслав Троеборье Мужской (м)1997-1999 3,000 1 3

5 106 Крымский Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 8,000 2 3

6 108 Прошин Владимир Троеборье Мужской (м)1997-1999 12,000 3 3

7 118 Губин Андрей Троеборье Мужской (м)1997-1999 13,000 4 3

8 101 Лозгачев Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 4,000 5 2

9 119 Кузнецов Максим Троеборье Мужской (м)1997-1999 12,000 6 2

10 121 Ческидов Андрей Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 3,000 1 3

11 99 Сорокин Кирилл Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 6,000 2 3
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